
 
 
 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 
MATERA 

 
 
 
 
 
 
 
 

L’anno duemiladiciannove , il giorno cinque    del mese di novembre  

il Dirigente dell’Ufficio Amministrativo, avv. Francesco D’Onofrio, ha adottato la seguente 

 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.  363/2019   del 05/11/2019 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Impegno e liquidazione della cartella esattoriale n.06720040005602288000, in 
seguito all’adesione alla definizione agevolata ex art. 3, comma 1, D. L. n. 119/2018, in favore 
dell’Agenzia delle Entrate- Riscossione della Provincia di Matera. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Visto di copertura finanziaria:  

 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO AMMINSITRATIVO  

 
Vista la relazione del responsabile del procedimento, che di seguito si riporta: 
 

“Con dichiarazione dell’Amminisitratore Unico inoltrata il 5-7-2019 per mezzo pec, all’Agenzia delle 

Entrate-Riscossione della Provincia di Matera, questa Azienda ha aderito alla procedura di 

definizione agevolata (c.d. Rottamazione –Ter) del debito iscritto a ruolo per €.18.585,69, 

contenuto nella cartella esattoriale n.06720040005602288000, rientrante nell’ambito applicativo 

dell’art. 3, c. 1, D.L. n.119/2018.  

Con nota acquisita al protocollo n. 9921 del 21-10-2018, l’Agenzia dell’Entrate ha 

comunicato l’importo del debito residuo oggetto di definizione, pari ad €. 8.501,40, da versare entro 

il termine perentorio del 30-11-2019, con l’allegato bollettino RAV. Occorre pertanto procedere al 

pagamento della somma di €. 8.501,40 prima della scadenza suindicata, pena la inefficacia della 

definizione”; 

Matera 28-10-2019 

       Il Responsabile del Procedimento  

              (dott.ssa Teresa Perrone) 

 

RILEVATO di dover versare la somma di €. 8.501,40, in seguito all’adesione alla definizione 

agevolata del carico contenuto nella cartella esattoriale n.06720040005602288000, entro il termine 

di scadenza del 30-11-2019; 

 
VERIFICATA la regolarità contabile del presente atto;  
 
VISTO il Bilancio di Previsione 2019, adottato con deliberazione dell’Amministratore Unico n. 
111/2018   esecutivo ai sensi di legge; 
 
ACCERTATO che l’onere economico trova capienza, in conto competenza del bilancio di 
previsione 2019, esecutivo ai sensi di legge, ai sensi dell’art. 6 del vigente Regolamento di 
amministrazione e contabilità, sul capitolo n. 10403.008 “Spese diverse e contenziosi”; 
 

DETERMINA 
 
-Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;  

-Di impegnare in conto competenza del bilancio di previsione 2019, al capitolo 10403.008                                                                                                                                                                                                                                                
“Spese diverse e contenziosi “, la somma complessiva di €. 8.501,40  di cui alla cartella esattoriale  
n.06720040005602288000 che residua in seguito alla adesione alla procedura di definizione 
agevolata ex art. 3, c. 1, D.L. n.119/2018;   
 
-Di liquidare in conto competenza del bilancio di previsione 2019, al capitolo 10403.008                                                                                                                                                                                                                                                
“spese diverse e contenziosi “, la somma di  €.8.501,40,  per mezzo del relativo bollettini RAV – 
codice 81010600108479651, :intestato all’Agenzia delle Entrate – Riscossione- MT – Rav; 
 
-Di imputare in conto competenza del bilancio di previsione 2019, ai sensi dell’art. 6 del vigente 
regolamento di amministrazione e contabilità, la somma di €.. 8.501,40 al capitolo 10403.008 
Spese diverse e contenziosi“, che presenta la necessaria disponibilità; 
 
 
 
 
 



 
-Di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva. 
 
           IL DIRIGENTE 
             (avv. Francesco D’Onofrio)  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente  determinazione n. 363/2019       è stata pubblicata nell’albo Pretorio on  
 
–line del sito web dell’A.T.E. R di Matera (www.atermatera.it) dal 05/11/2019 
 
per quindici giorni. 
 
Matera _______________ 
 
         Il Responsabile degli Affari Generali  
                                     (dott. Francesco Zunino) 

http://www.atermatera.it/

